
 
 

Il DIRETTORE 

 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA N. 23/2025 

 

 

BANDO N. ISMN/BR/2024/001/MLIB 

per il conferimento di n. 1 Borsa di Ricerca per laureati per ricerche nel campo dell’Area scientifica “Beni 

Culturali” nell’ambito del progetto “GREENART - “GREen ENdeavor in Art ResToration” CUP 

B63C22001410006 da usufruirsi presso la sede di Montelibretti dell’Istituto CNR per lo Studio dei Materiali 

Nanostrutturati;  

 

APPROVAZIONE GRADUATORIA 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 11 del Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle 

Ricerche entrato in vigore il 02 ottobre 2023;  

VISTO il bando n. ISMN/BR/2024/001_MLIB Prot. n. 501919 del 18/12/2024, pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale n. 2 del 07/01/2025; 

VISTO il Provvedimento ISMN n. 9/2024 prot n. 31971 in data 05/02/2025, mediante il quale è stata 

nominatala commissione esaminatrice della selezione suddetta; 

VISTO il verbale della riunione della Commissione giudicatrice riunitasi in data 19/02/2025 e le risultanze 

con la relativa graduatoria di merito; 

PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali 

 

DECRETA 

Art. 1 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. 

ISMN/BR/2024/001_MLIB 

COGNOME NOME PUNTI 

BIGHI FEDERICA 26.5 

VELICKOVIC MILICA 25.2 

PORCARI AGOSTINO 24 

 

Art. 2 

Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 

COGNOME NOME 

BIGHI FEDERICA 

 

Dr. Vittorio Morandi 


		2025-02-21T12:35:30+0100
	Vittorio Morandi




